
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
19 15 18 23 16 20

2517 25
21:10 23:15

2
23

4
25

5 8 19 21 Auszeit

5:6
21:12

Ende
14:23 B  TV Dülmen R

I II III IV V VI Punkte
4 10 6 25 13 3

16

╳

12
1
16

2 6 7 10
Auszeit

7:12

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  TV Dülmen S

I II III IV V VI Punkte
10 6 25 13 3 4

22

1
12

2
14

3
15

5
17

6
20

8
22 Auszeit

20:19

Ende
14:52 A  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
17 15 25 23 16 20

2519 18
16:20 16:17

╳

11
25

2
13

3
14

4
15

8
16

10
21 Auszeit

16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:55 A  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
23 15 25 19 16 20

2518
19:13

0
11

2
13

4
15

5
19

8
21

10
25 Auszeit

Ende
15:15 B  TV Dülmen R

I II III IV V VI Punkte
4 10 6 25 13 3

162 7
12:19 5:7

╳

8
2
9

3
10

4
12

5
13

7
16 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 Frauen
Frauen

A  DJK Sportfreunde Datteln III vs. TV Dülmen B
Spiel 53 23.03.2024 14:00 Uhr

Comenius Gymnasium
45711 Datteln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Sportfr… 8/14
15 Suntrup, Inga X
16 Bastiani, Franca X
17 Suntrup, Marit X
18 Aubera, Vilja X
19 Obst, Isabell X
20 Jahner, Leonie X
23 Zander, Marie X
25 Bilke, Maya X
A  Libero
A  Offizielle
T Kruber, Christian E

CT Jahner, Tanja E
SC Mosel, Hanna E

C

B  TV Dülmen 9/14
2 Baerbaum, Charlotte X
3 Fischer, Pauline X
4 Hölscher, Jule X
5 Wiff, Svenja
6 Czipull, Belinda X
7 Bücker, Marie X

10 Brake, Lili X
13 Bettinger, Anna X
25 Weber, Sarah X

B  Libero

B  Offizielle

T Rangel Becerra, Andr…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  DJK Sportfr… TV Dülmen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 23 16 0 0 1
1 2 1 25 2 26 22 0 0 1
0 1 1 25 3 20 16 0 2 0

4
5

3 5 3 75 69 54 0 2 2
Start: 14:00 Ende: 15:15 Dauer: 1:15

Sieger: DJK Sportfreunde Datteln III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Röhrig, Jana 1 Roters, Theresia
2 Wiemann, Nele 2 Köster, Jana

Schr. Finke, Rebecca
Assist. Castanou, Michelle

Dokument erstellt: 23.03.2024 15:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


