

Bezirksliga 13 Frauen

Frauen

(A) DJK Sportfreunde Datteln III vs. TV Dülmen (B)

Spiel 53

23.03.2024 14:00 Uhr

Comenius Gymnasium 45711 Datteln



Г		S	Start 14:00	(A	ДОЈК	Sportf	fr	s		nde :23	(Вти	Dülme	n	R	S	St:	art :26	(Вти	Dülme	en	s		nde :52	A) DJK	Sportf	r	R	
	Aufschlagfolge	$-\Delta$	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
	Startaufstellung	T	19 15	18	23	16	20		4	10	6	25	13	3		\mathbf{T}	10	6	25	13	3	4		17	15	25	23	16	20	0-	
Auswechse spiele	Spielernr.		17	25				25							16	-							22	19		18				25	
Spiele spiele	Spielstand	_	21:10	23:15	5																			16:20)	16:17					
Aufschlag	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	2 4 23 2 5	5	8	19	21	Auszeit	X 12	1 16	2	6	7	10	Auszeit	2	1 12	2 14	3 15	5 17	6 20	8 22)	Auszeit	X 11	2 13	3 14	4 15	8 16	10 21	Auszeit	
runde	3. 7.							5:6	1	3					7.10				10	- '		9	-	Ø₽)		1-7	10	10		10.10	
	4. 8.							21:12							7:12								20:19							16:19	
		S	Start) рјк	Snortf	ir	s		nde	(В) ти	Dülme	n	R	C															
	Aufschlagfolge	3	14:55						15	:15						S	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung	A	1 11	III	IV	V 1.0		Punkte	1	10	III	IV	V 10	VI	Punkte	A															
Bun -	Spielernr.	JT.	23 15	25	19	16	20	25	4	10	6	25	13	3	16	T							-								
Auswechse spiele	el-	<u>-</u>					18	25				2	7		TO	7							-								
Spiele spiele	Spielstand	_					19:13	1				12:19	5:7		_								-								
	1. 5.	-	0 2	4	5	0	10		V	2	2	4	5	7																	
Aufschlag	2. 6.	3	11 13	15	19	21	10 25	Auszeit	8	9	3 10	1 2	5 13	<u>(</u>	Auszeit	4															
runde	3. 7. 4. 8.						\sim							\sim																	
	4. 0.																														
		S																					ΑI	OJK Sp			8/	14 (B) TV D	ülmen	9/1
	Aufschlagfolge	^	l II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk		Suntrup				X 2	Baer	baum, Ch	arlotte >
	Startaufstellung	A																						3astian				X 3	© Fis	scher, Pa	uline >
Auswechse	Spielernr.	Т							-													-		Suntrup		τ		^ 4	Hölse	cher. Jule	>
Auswechse spiele	3F	7							-															Aubera Obst, Is						Svenja	
¥ Spicit	Spielstand	_							-						-							-		C) Jahn		nnie			Czipi	ıll, Belind	a >
	1. 5.	1_							-															Zander				X 7 X 10	Bück	er, Marie	>
Aufschlag	2. 6.	5																					zeit 25	Bilke, Maya			Х	X 10	Brake	e, LIII nger, Ann	a >
runde																								ibero				25	Meh	er, Sarah	α / >
	14 8																											23		oi, Jaian	
	4. 8.																						A	Offiziel	lle				\ 1 :In a.		
	4. 8. Sanktionen	<u> </u>						В	emerl	kunge	n								Erge	bniss	se .		$\overline{}$	Offiziel		ian		F) Libe		
			Istand					В	emerl	kunge	n					-	(A) D.				s e / Dülm	en (B)		Kruber,	Christ	ian		F) Libei) Offiz		
	Sanktionen		Istand					В	emerl	kunge	n						\sim	JK Spo		T√	/ Dülm	en (B)	T I	Kruber, Jahner,	Christ Tanja			E B) Offiz	ielle	a, Andr
	Sanktionen		Istand					В	emerl	kunge	n						A W 2	JK Spo G P 1 25	ortfr Satz	Daue	/ Dülm er P 16	G W 0	T II CT . A SC I	Kruber,	Christ Tanja			E B) Offiz		a, Andr
	Sanktionen		Istand					В	emerl	kunge	n						A W 2 2 1 2	JK Spo G P 1 25 1 25	ortfr Satz 1 2	Daue 23 26	/ Dülm er P 16 22	G W 0 0 0 0	T I CT . A SC I	Kruber, Jahner,	Christ Tanja			E B) Offiz	ielle	a, Andr
	Sanktionen		Istand					В	emerl	kunge	n						A W 2 2 1 2	JK Spo G P 1 25	Satz 1 2 3	Daue 23 26	/ Dülm er P 16 22	G W	T I CT . A SC I	Kruber, Jahner,	Christ Tanja			E B) Offiz	ielle	a, Andr
	Sanktionen		Istand					В	emerl	kunge	n						A W 2 2 1 2	JK Spo G P 1 25 1 25	ortfr Satz 1 2	Daue 23 26	/ Dülm er P 16 22	G W 0 0 0 0	T I CT . A SC I	Kruber, Jahner,	Christ Tanja			E B) Offiz	ielle	a, Andr
	Sanktionen		Istand					В	emerl	kunge	n						A W 2 2 1 2 0 1 1 3 5 3 5	JK Spo G P 1 25 1 25 1 25 1 25	Satz 1 2 3 4 5	Daue 23 26 20	Dülmer P 16 22 16 54	G W 0 0 0 2 0 2 0 2	T I CT . A SC I	Kruber, Jahner,	Christ Tanja			E B) Offiz	ielle	a, Andr
	Sanktionen		Istand					В	emeri	kunge	n						A W 2 2 1 2 0 1 3 5 Start:	JK Spo G P 1 25 1 25 1 25 1 25 3 75 14:00	Satz 1 2 3 4 5 Ende	Daue 23 26 20 69 69 15:15	/ Dülmer P 16 22 16 54 Dau	G W 0 0 0 0 0 2	T I CT . A SC I	Kruber, Jahner,	Christ Tanja			E B) Offiz	ielle	a, Andr

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Röhrig, Jana		1	Roters, Theresia				
2	Wiemann, Nele		2	Köster, Jana				
			Schr.	Finke, Rehecca				

Assist. Castanou, Michelle

Dokument erstellt: 23.03.2024 15:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP